จ้างเหมาทำการตัดหญ้าสองข้างทาง ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๐๙ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ท่ามะกา - 

กลอนโด ระหว่าง กม.๑๐+๙๕๐ - กม.๕๒+๘๐๐ LT.,RT (เป็นช่วงๆ) จำนวน ๒๓๗,๕๐๐ ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ นางขวัญเรือน แตงทอง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐  พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๔

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี